TÒA ÁN NHÂN DÂN

    N

 ỈN       BÌN

CỘNG  ÒA XÃ  Ộ  C Ủ NG ĨA V    NAM

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

Số: 63/2025/QĐST-HNGĐ

Q  Ế  ĐỊN

CÔNG N ẬN    ẬN  ÌN  L   ÔN

VÀ SỰ   OẢ    ẬN CỦA C C ĐƢƠNG SỰ

    c               d              ố 87/2025/T ST-HNGĐ  gày 20     g 3

  m 2025  ề  iệc Tra   c ấp  ô        à gia đì   giữa:

- N u ê  đơ :   ị  rƣơng  hị    i     m 1996; địa c ỉ:   ô  H, xã S,  uyệ

T,  ỉ   T  i Bì  .

Số c   cước cô g d  : 022196023213.

     - Bị đơ : Anh Cao Văn    i     m 1988; địa c ỉ:   ô  H, xã S,  uyệ  T,

 ỉ   T  i Bì  .

Số c   cước cô g d  : 034088011401.

    c   ào Điều 212  à Điều 213 của Bộ  uậ  Tố    g d     ;

    c   ào Điều 55, 58, 81, 82, 83, 84  uậ  Hô        à gia đì  ;

    c   ào biê  bả  g i   ậ         guyệ   y  ô   à  oà giải   à    gày 20

    g 3   m 2025.

                                            X

Việc   uậ   ì    y  ô   à   oả   uậ  của c c đư  g    được g i  ro g biê

bả  g i   ậ         guyệ   y  ô   à  oà giải   à    gày 20     g 3   m 2025  à

 oà   oà      guyệ   à k ô g  r i p  p  uậ , k ô g  r i đạo đ c xã  ội.

Đã  ế    ời  ạ  07  gày, kể  ừ  gày  ập biê  bả  g i   ậ         guyệ   y  ô

 à  oà giải   à  , k ô g có đư  g     ào   ay đổi   kiế   ề      oả   uậ  đó.

                                          Q  Ế  ĐỊN

1.  ô g   ậ       uậ   ì    y  ô  giữa c ị Trư  g T ị H và anh  ao V   T.

2. Cô g   ậ       oả   uậ  của c c đư  g    c    ể   ư  au:

- Về co  c u g: Anh T  r c  iếp  uôi dưỡ g co  c u g  ao Huyề  T1 sinh

ngày 09/6/2015, anh T k ô g yêu cầu c ị H cấp dưỡ g  uôi co  c u g.

- Về  ài  ả :   ị H và anh T k ô g yêu cầu Tòa    c ia  ài  ả .

- Về    p í:   ị H p ải c ịu    p í d           ẩm  à 150.000 đ  g.

3. Đối  rừ 300.000 đ  g c ị H  ộp  ạm   g    p í   eo biê   ai  ố 0000852

 gày 20/3/2025 của   i c c T i  à      d       uyệ  T  i T  y,  ỉ   T  i Bì  ;

c ị H được  rả  ại 150.000 đ  g.

4. Quyế  đị    ày có  iệu   c p  p  uậ   gay  au k i được ba   à    à k ô g

bị k   g c o, k   g  g ị   eo   ủ   c p úc   ẩm.

 Nơi nhận

-   c đư  g   ;

- Việ  kiểm          d    uyệ  T  i T  y;

- Việ  kiểm          d    ỉ   T  i Bì  ;

- Toà         d    ỉ   T  i Bì  ;

-   i c c T i  à      d       uyệ  T  i T  y;

- UBND xã S   Hà;

-  ưu      ; H TP./.

                  ẨM P  N

                        Nguyễn  hị Lan Anh